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Département de Génie Civil
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة المدنية

Ingénieur 1ère Année
Spécialité: genie civil (ingenieur)

Niveau:

Filière: Génie civil

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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1 ABDELLI  MERIEM 232331053810 AJR 3.05 8.5 12.0 8.75 7.9 6.5 10.1 17.0 8.64 1.3 4.6 10.0 11.0 5.0 0.0 12.0 8.5 6.65 7.65

2 AICHOUCHE  ABDEREZAK 232331057011 AJR 1.6 3.1 11.0 10.0 12.92 7.5 8.85 10.0 8.05 2.5 3.6 11.0 10.0 3.25 8.0 11.5 5.0 5.83 6.94

3 AIT MOHAMMED  DYHIA 232331094107 ADR 5.0 11.5 11.0 10.0 7.25 13.0 10.85 8.0 9.7 10.05 10.0 13.25 10.5 10.0 13.0 6.5 12.0 10.44 10.07

4 AIT OUARAB  NARIMANE 232331127320 AJR 4.2 10.0 18.5 2.0 10.0 8.4 8.3 0.0 7.85 0.7 5.0 13.25 11.5 8.0 10.0 5.0 10.0 7.61 7.73

5 AKSIL  LYES 232331106014 AJR 1.2 2.7 11.5 0.0 5.0 5.0 5.0 0.0 3.79 0.7 0.0 0.0 8.0 0.15 0.0 1.5 1.5 1.42 2.61

6 AMMOUR  RAYANE 232331047805 AJR 2.0 5.1 11.0 8.75 5.05 5.0 6.75 5.5 5.46 0.0 0.0 10.5 8.5 3.1 14.0 6.5 3.5 4.26 4.86

7 AMRANE  MOHAND AMEZIANE 232331114707 AJR 1.0 1.0 0.0 0.0 3.0 5.0 1.7 0.0 2.13 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.11 1.12

8 AMZAL  REDOUANE 232331068408 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

9 AZIZENE  HANANE 232331074209 ADR 6.05 7.2 13.0 10.63 7.25 10.0 9.5 20.0 9.76 5.0 10.2 13.25 10.5 10.0 12.0 13.5 12.25 10.68 10.22

10 BACHI  NASSIM 232331106103 AJR 1.6 2.8 0.0 0.0 5.0 4.0 3.05 0.0 2.83 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.42

11 BAKEL  HAFSA 232331047715 AJR 4.25 4.4 0.0 2.5 2.99 4.0 6.8 6.0 4.09 10.0 5.0 12.75 8.5 12.0 0.0 12.0 11.98 9.72 6.91

12 BELHADJ  KOCEILA 232331053806 AJR 1.7 2.3 11.0 2.0 6.1 5.5 3.3 12.0 5.28 0.7 0.0 0.0 10.0 2.8 5.0 2.0 3.5 2.93 4.11

13 BELHADJ  YACINE 232331064314 AJR 1.6 2.6 11.0 0.0 6.5 5.3 4.15 7.0 4.82 0.7 1.5 2.0 10.5 3.4 0.0 4.5 5.5 3.87 4.35

14 BENAMARA  ANIA 232331047701 ADR 10.0 11.2 12.0 5.0 14.57 6.0 11.1 12.5 10.53 11.0 11.0 12.5 11.0 10.0 14.0 13.0 12.0 11.45 10.99

15 BERRAZOUANE  BRAHIM 232331068402 AJR 1.6 2.6 0.0 12.5 3.4 5.0 1.95 7.0 3.95 0.0 0.0 2.0 8.5 2.5 0.0 3.5 2.5 2.42 3.19

16 BOUAZIZ  HOCINE 232331053709 AJR 1.6 2.8 11.0 14.5 6.14 6.1 4.3 12.0 6.25 0.0 0.0 3.0 8.0 3.45 5.0 8.5 3.25 3.57 4.91

17 BOUBCHIR  AHMED 232331064103 AJR 1.65 2.5 11.0 0.0 6.75 7.1 6.15 7.0 5.45 1.0 0.0 2.0 7.5 3.45 0.0 0.5 5.75 2.99 4.22

18 BOUBERRAGA  CYLIA 232331047812 AJR 3.25 4.4 16.0 13.75 6.0 7.5 12.75 18.0 8.68 5.0 5.0 13.5 10.0 10.0 16.0 10.5 13.25 9.92 9.3

19 BOUDJENNAH  YANIS 232331085913 AJR 1.2 3.7 14.0 9.5 5.3 4.5 7.35 6.0 5.42 3.5 4.0 4.0 11.0 3.05 5.0 7.0 4.75 5.01 5.22

20 BOUZEMBRAK  AMAYAS 232331064106 AJR 2.6 1.9 10.0 5.0 4.5 6.0 2.65 11.5 5.06 1.0 0.0 4.0 8.5 2.7 0.0 3.5 3.25 2.83 3.95

21 BRAKNI  MELISSA 232331166610 AJR 1.6 0.0 0.0 0.0 2.4 2.0 3.0 18.0 3.31 0.0 0.0 0.0 10.0 2.47 0.0 11.5 2.0 3.21 3.26

22 CHAIBET  AMIRA 232331064108 ADR 5.2 6.9 13.0 10.0 12.55 7.6 10.15 20.0 10.27 6.65 11.0 14.0 10.0 10.0 12.0 12.0 11.98 10.75 10.51

23 CHAOUCHE  BILLEL 232331064116 AJR 1.8 4.9 19.5 11.25 6.1 6.3 11.95 15.5 8.08 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.04

24 CHEBALLAH  RAFIK 232331074212 AJR 2.0 2.8 11.0 12.5 4.75 5.0 4.45 10.0 5.47 0.8 4.8 10.0 10.5 3.5 10.0 3.5 5.25 5.21 5.34
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25 CHEBRI  AGOUR 232331107501 AJR 1.2 2.8 0.0 12.5 4.25 5.0 3.1 0.0 3.5 0.0 0.0 3.0 4.0 0.0 0.0 0.0 2.5 1.11 2.31

26 CHEKDHIDH  BOUDJEMAA 232331114607 AJR 2.0 2.6 17.0 15.0 6.75 5.6 1.65 10.0 6.13 1.0 1.0 14.0 10.0 2.05 10.0 8.75 3.25 4.62 5.38

27 FERHAT  RAYANE 232331074215 AJR 1.6 1.9 0.0 0.0 2.15 2.2 1.2 0.0 1.51 0.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.04 0.78

28 FERRADJI  LILIA 232331079510 ADR 6.75 13.0 11.5 9.5 10.25 10.0 14.9 10.0 10.75 10.05 12.0 13.0 10.0 10.0 16.0 12.75 12.5 11.61 11.18

29 GHAZI  AMINE 232331053707 AJR 1.3 2.6 11.0 1.0 7.0 5.5 6.45 6.5 5.17 1.7 0.0 0.0 7.0 3.3 0.0 0.0 2.5 2.14 3.66

30 GUENDOUD  AMAYAS 232331145002 AJR 1.15 1.9 8.0 0.0 4.05 5.0 2.3 0.0 2.99 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.11 1.55

31 HABBAS  YANIS 232331106105 AJR 1.4 1.9 12.0 1.0 4.0 5.0 6.5 5.0 4.24 0.4 0.0 3.0 8.0 3.03 5.0 0.0 3.5 2.68 3.46

32 HADJ ARAB  YANIS 232331048011 ADR 10.15 16.0 10.0 5.0 11.5 12.0 12.4 5.0 11.16 5.25 7.0 7.25 7.5 12.4 10.0 7.5 10.0 8.86 10.01

33 HADJOU  FERIEL 232331127317 AJR 1.0 10.7 13.0 13.75 9.0 8.0 5.9 16.0 9.09 6.25 6.6 11.25 10.5 5.3 10.0 6.5 8.75 7.57 8.33

34 HAMDAOUI  IMANE FARAH 232331127305 AJR 1.9 3.9 10.0 3.5 5.75 6.0 3.65 7.0 5.12 3.5 0.0 12.0 10.5 2.65 12.0 6.5 4.88 5.01 5.07

35 HAMIDOUCHE  NOUMIDIA 232331127402 ADR 5.75 11.0 10.0 11.25 13.62 10.0 10.95 5.0 10.11 10.65 13.0 11.5 11.0 10.0 10.0 9.0 12.0 11.04 10.58

36 HAMITI  ANAIS 232331047713 ADR 5.0 11.0 14.0 10.75 11.0 8.1 15.3 12.5 10.51 6.5 14.4 12.75 12.0 7.0 14.0 17.5 16.5 12.42 11.47

37 HAMITOUCHE  NACER EDDINE 232331064309 AJR 6.8 8.4 13.0 3.75 6.5 10.0 10.05 7.5 8.25 4.3 5.7 12.75 12.5 5.4 16.0 14.5 8.5 8.63 8.44

38 HAMMAZ  JUBA 232331111716 AJR 1.0 4.5 12.0 8.0 5.75 5.6 7.5 6.0 5.68 1.1 0.0 3.0 7.5 2.6 0.0 5.0 3.5 2.87 4.28

39 HAMOU  MASSINISSA 232331094115 AJR 4.0 2.0 13.0 10.0 4.25 5.8 6.4 5.0 5.27 1.0 0.0 5.25 8.5 2.8 10.0 10.0 3.5 4.18 4.73

40 HIMOUN  Sid ali 232331047810 AJR 10.0 10.0 19.0 8.13 13.0 10.0 16.5 14.5 12.17 1.8 6.6 12.75 8.5 3.75 10.0 7.5 12.0 7.43 9.8

41 IBESAIENE  KAMELIA 232331091204 ADR 10.0 10.0 13.0 15.0 10.9 10.5 7.65 13.5 10.84 10.0 10.8 14.0 12.59 6.15 18.0 11.0 13.0 10.96 10.9

42 IDJERI  IKRAM 232331106005 AJR 2.6 7.0 17.5 8.5 7.8 6.5 8.25 7.0 7.36 6.5 5.4 14.25 12.59 10.2 16.0 10.0 10.75 9.92 8.64

43 ILLOULI  NAZIM 232331127401 ADR 5.1 8.4 19.0 10.0 6.75 10.5 11.0 19.0 10.18 10.0 5.4 14.75 12.46 10.0 18.0 15.5 10.0 10.78 10.48

44 INOURI  HAKIM 232331145014 ADN 11.0 16.5 14.5 8.75 14.5 13.0 16.45 17.0 14.3 14.15 16.3 13.25 14.4 15.0 18.0 13.75 17.25 15.46 14.88

45 INOURI  HAYAT 232331145016 ADN 8.6 13.0 14.0 10.5 11.5 12.0 11.05 17.0 12.15 10.55 13.0 13.0 14.65 15.0 18.0 13.75 15.0 14.1 13.13

46 ISSOLAH  ABDELLAH 232331064209 AJR 2.4 2.7 13.0 4.5 5.25 4.0 5.8 0.0 4.16 1.1 3.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.79 2.48

47 KAREB  ALICIA 232331140303 ADN 10.8 11.5 13.0 8.75 10.5 11.0 13.1 13.5 11.42 11.95 10.8 13.25 12.75 10.0 18.0 11.5 12.75 11.95 11.69

48 KHELADI  BILLAL 232331074206 ADR 5.0 11.0 14.0 17.5 10.1 10.5 13.5 6.0 10.31 10.95 11.0 13.75 9.58 6.0 16.0 8.0 12.75 10.26 10.29

49 KHERROUBI  ISLAM 232331057005 AJR 1.0 3.7 9.0 16.25 4.9 5.0 2.4 8.5 5.25 1.3 5.0 14.5 4.25 1.4 5.0 0.0 5.0 3.75 4.5

50 KOUDECHE  MELISSA 232331048002 ADN 12.8 15.0 17.5 6.25 11.5 13.5 17.35 13.5 13.48 14.2 15.2 14.25 12.71 13.0 18.0 11.5 12.5 13.51 13.5

51 LACHEMOT  ALI 232331111709 AJR 4.6 7.5 10.0 11.25 8.5 6.0 4.4 12.0 7.57 2.75 7.8 11.0 12.64 7.0 10.0 4.0 11.0 8.17 7.87

52 LAKHDARI  REDOUANE 232331097907 AJR 2.8 10.0 11.0 6.25 7.34 10.0 10.9 6.0 8.21 10.0 8.1 10.0 10.59 6.0 10.0 4.0 11.0 8.5 8.36

53 LAMARA  SARAH 232331079503 AJR 5.5 9.0 5.0 2.5 10.5 8.0 13.05 12.0 8.93 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.5 0.84 4.89
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54 LAMARA  YANIS 232331048013 AJR 4.0 2.7 5.0 3.0 5.8 3.0 2.55 6.5 4.07 0.7 0.0 2.0 12.9 2.7 10.0 8.5 4.5 4.47 4.27

55 LAMRAOUI  Samy 232331074219 ADN 11.2 15.0 15.5 11.25 9.0 10.0 15.55 13.5 12.01 11.5 14.0 13.0 12.96 11.3 16.0 10.5 13.25 12.59 12.3

56 LARBI  SAMY 232331074218 AJR 2.0 0.8 5.0 5.0 4.5 3.5 3.1 0.0 2.87 1.0 3.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.78 1.83

57 MAABOUT  YACINE 232331048009 AJR 10.8 10.0 5.0 15.0 10.25 12.0 14.75 0.0 10.01 5.0 10.0 11.0 3.0 4.0 10.0 6.0 7.0 6.47 8.24

58 MEHDI  CHAHINEZ 232331118311 AJR 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.26 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.13

59 MEZZI  AMEZIANE 232331107503 AJR 3.2 2.4 14.0 7.0 5.5 4.0 5.05 5.5 4.93 0.0 0.0 0.0 0.9 0.0 0.0 0.0 2.5 0.62 2.78

60 MOHAMMEDI  AMYAS 232331145003 ADR 10.8 10.0 17.5 17.5 10.4 11.0 12.05 10.0 11.39 11.0 10.0 10.75 13.65 10.0 12.0 10.0 10.5 10.74 11.07

61 MOHANDI  MELISSA 232331118318 ADR 5.65 8.0 11.0 17.5 10.07 12.0 11.1 10.5 10.28 5.5 7.5 12.75 13.65 8.3 18.0 13.25 12.25 10.54 10.41

62 MOUKLI  AMINA 232331053702 AJR 1.2 1.8 8.0 12.5 5.3 2.0 5.15 10.0 4.62 0.0 0.0 0.0 0.0 1.1 0.0 0.0 2.5 0.76 2.69

63 MOUSSAOUI  SAID 232331074220 AJR 2.15 0.0 8.0 1.0 4.4 3.0 2.55 0.0 2.53 0.4 3.2 2.0 8.4 0.0 0.0 2.0 2.5 2.27 2.4

64 MOUSSI  FATEN 232331127316 AJR 2.35 3.4 11.0 1.0 5.5 4.0 5.0 7.0 4.68 0.0 5.0 10.0 13.75 5.0 10.0 4.0 5.3 5.88 5.28

65 MOUSSOUNI  KARIM 232331064216 AJR 3.2 2.8 10.0 15.63 5.55 6.5 6.9 7.0 6.13 0.9 3.6 12.25 10.25 3.0 16.0 8.5 2.5 5.28 5.71

66 MOUSSOUS  KAMEL 232331053803 ADR 10.0 8.8 10.0 15.0 10.0 10.0 11.2 14.0 10.62 11.6 8.4 15.0 14.46 6.75 16.0 15.5 12.25 11.33 10.98

67 OUBRAHAM  YASMINE 232331048014 ADN 12.0 10.0 13.0 11.5 10.25 12.0 16.05 8.5 11.4 11.25 13.0 12.25 13.35 12.05 13.0 7.0 12.75 11.93 11.67

68 RABEHI  MOHAND 232331106018 AJR 3.3 3.4 8.0 0.0 3.75 4.0 1.9 10.0 4.19 0.0 0.0 0.0 6.06 0.0 0.0 0.0 3.0 1.27 2.73

69 RAHLI  KOCEILA 232331053805 ADR 10.0 12.0 12.0 13.25 6.0 10.0 10.4 10.0 9.79 6.05 10.8 13.75 13.34 7.75 16.0 13.5 12.5 11.0 10.4

70 SADI  NABIL 232331106102 AJR 5.65 3.2 8.0 3.75 4.6 4.5 4.2 12.5 5.39 0.0 0.0 2.0 1.84 0.0 5.0 0.0 0.0 0.56 2.98

71 SAIL  ALICIA 232331106003 AJR 2.4 2.8 10.5 1.0 5.25 4.0 7.5 7.0 4.78 0.25 5.0 9.75 12.92 5.0 10.0 4.0 11.0 7.0 5.89

72 SI AMMOUR  YASMINE 232331140403 ADR 11.0 8.2 10.0 10.0 7.25 12.5 15.2 15.5 10.9 11.5 9.0 13.0 13.96 8.1 16.0 11.25 13.0 11.25 11.08

73 SI SERIR  LANA 232331114704 AJR 1.0 3.2 8.0 0.0 4.75 4.0 5.3 10.0 4.49 0.0 0.0 9.5 7.17 0.2 0.0 2.5 4.25 2.46 3.48

74 SLIMANI  HAKIM 232331068404 ADN 10.05 7.4 13.5 9.5 10.25 10.0 13.6 10.0 10.19 8.15 10.0 14.0 12.18 7.5 18.0 10.0 12.5 10.67 10.43

75 SMAIL  KHALED 232331145017 AJR 10.8 8.8 15.0 10.0 4.25 7.0 7.15 7.5 7.76 3.25 5.1 12.0 11.87 7.0 0.0 5.0 3.0 5.66 6.71

76 SOUIDI  MELISSA 232331074318 ADN 7.0 8.8 17.5 11.25 9.0 11.0 13.2 19.0 11.24 10.0 8.1 13.5 13.93 10.0 18.0 11.0 11.75 11.2 11.22

77 TAFROUKHT  LYES 232331053808 ADR 11.2 10.0 17.0 10.25 10.25 14.0 13.2 8.5 11.58 13.85 13.2 12.75 14.07 14.25 14.0 12.5 16.0 14.12 12.85

78 TEBAKH  NOURHANE 232331074402 ADR 5.0 9.2 13.0 5.0 7.5 13.0 9.75 15.5 9.9 6.25 10.0 14.0 14.4 7.0 18.0 12.75 10.0 10.36 10.13

79 TOUDEFT  AMEL 232331047712 ADN 10.8 13.6 13.0 6.25 12.75 13.5 17.45 19.0 13.66 14.05 15.1 13.0 13.65 12.6 18.0 14.0 13.0 13.8 13.73

80 YOSRI  SAID 232331114614 AJR 2.2 1.8 17.0 5.63 2.8 3.5 0.6 7.5 3.89 0.55 0.0 0.0 8.5 0.0 0.0 5.0 2.5 2.01 2.95

81 ZAOUACHE  DJAMEL 232331074208 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: genie civil (ingenieur)

2023/2024

Ingénieur 1ère Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Civil قسم الهندسة المدنية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Génie civil

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°  du
Section: section A

    ABDELLI Meriem1 232331053810 8.64 06 6.65 05 7.65 11 Ajourné(e)

    AICHOUCHE Abderezak2 232331057011 8.05 18 5.83 05 6.94 23 Ajourné(e)

    AIT MOHAMMED Dyhia3 232331094107 9.7 24 10.44 30 10.07 60 Admis(e) (session rattrapage)

    AIT OUARAB Narimane4 232331127320 7.85 15 7.61 11 7.73 26 Ajourné(e)

    AKSIL Lyes5 232331106014 3.79 01 1.42 00 2.61 01 Ajourné(e)

    AMMOUR Rayane6 232331047805 5.46 01 4.26 02 4.86 03 Ajourné(e)

    AMRANE Mohand ameziane7 232331114707 2.13 00 0.11 00 1.12 00 Ajourné(e)

    AMZAL Redouane8 232331068408 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    AZIZENE Hanane9 232331074209 9.76 13 10.68 30 10.22 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BACHI Nassim10 232331106103 2.83 00 0.0 00 1.42 00 Ajourné(e)

    BAKEL Hafsa11 232331047715 4.09 00 9.72 23 6.91 23 Ajourné(e)

    BELHADJ Koceila12 232331053806 5.28 03 2.93 02 4.11 05 Ajourné(e)

    BELHADJ Yacine13 232331064314 4.82 01 3.87 02 4.35 03 Ajourné(e)

    BENAMARA Ania14 232331047701 10.53 30 11.45 30 10.99 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BERRAZOUANE Brahim15 232331068402 3.95 01 2.42 00 3.19 01 Ajourné(e)

    BOUAZIZ Hocine16 232331053709 6.25 04 3.57 00 4.91 04 Ajourné(e)

    BOUBCHIR Ahmed17 232331064103 5.45 01 2.99 00 4.22 01 Ajourné(e)

    BOUBERRAGA Cylia18 232331047812 8.68 06 9.92 20 9.3 26 Ajourné(e)

    BOUDJENNAH Yanis19 232331085913 5.42 02 5.01 02 5.22 04 Ajourné(e)

    BOUZEMBRAK Amayas20 232331064106 5.06 03 2.83 00 3.95 03 Ajourné(e)

    BRAKNI Melissa21 232331166610 3.31 04 3.21 04 3.26 08 Ajourné(e)

    CHAIBET Amira22 232331064108 10.27 30 10.75 30 10.51 60 Admis(e) (session rattrapage)

    CHAOUCHE Billel23 232331064116 8.08 06 0.0 00 4.04 06 Ajourné(e)

    CHEBALLAH Rafik24 232331074212 5.47 04 5.21 04 5.34 08 Ajourné(e)

Le: 05-08-2024
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1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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    CHEBRI Agour25 232331107501 3.5 01 1.11 00 2.31 01 Ajourné(e)

    CHEKDHIDH Boudjemaa26 232331114607 6.13 04 4.62 04 5.38 08 Ajourné(e)

    FERHAT Rayane27 232331074215 1.51 00 0.04 00 0.78 00 Ajourné(e)

    FERRADJI Lilia28 232331079510 10.75 30 11.61 30 11.18 60 Admis(e) (session rattrapage)

    GHAZI Amine29 232331053707 5.17 01 2.14 00 3.66 01 Ajourné(e)

    GUENDOUD Amayas30 232331145002 2.99 00 0.11 00 1.55 00 Ajourné(e)

    HABBAS Yanis31 232331106105 4.24 01 2.68 00 3.46 01 Ajourné(e)

    HADJ ARAB Yanis32 232331048011 11.16 30 8.86 15 10.01 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HADJOU Feriel33 232331127317 9.09 12 7.57 04 8.33 16 Ajourné(e)

    HAMDAOUI Imane farah34 232331127305 5.12 01 5.01 04 5.07 05 Ajourné(e)

    HAMIDOUCHE Noumidia35 232331127402 10.11 30 11.04 30 10.58 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HAMITI Anais36 232331047713 10.51 30 12.42 30 11.47 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HAMITOUCHE Nacer eddine37 232331064309 8.25 10 8.63 06 8.44 16 Ajourné(e)

    HAMMAZ Juba38 232331111716 5.68 02 2.87 00 4.28 02 Ajourné(e)

    HAMOU Massinissa39 232331094115 5.27 02 4.18 03 4.73 05 Ajourné(e)

    HIMOUN Sid ali40 232331047810 12.17 30 7.43 09 9.8 39 Ajourné(e)

    IBESAIENE Kamelia41 232331091204 10.84 30 10.96 30 10.9 60 Admis(e) (session rattrapage)

    IDJERI Ikram42 232331106005 7.36 02 9.92 20 8.64 22 Ajourné(e)

    ILLOULI Nazim43 232331127401 10.18 30 10.78 30 10.48 60 Admis(e) (session rattrapage)

    INOURI Hakim44 232331145014 14.3 30 15.46 30 14.88 60 Admis(e) (session normale)

    INOURI Hayat45 232331145016 12.15 30 14.1 30 13.13 60 Admis(e) (session normale)

    ISSOLAH Abdellah46 232331064209 4.16 01 0.79 00 2.48 01 Ajourné(e)

    KAREB Alicia47 232331140303 11.42 30 11.95 30 11.69 60 Admis(e) (session normale)

    KHELADI Billal48 232331074206 10.31 30 10.26 30 10.29 60 Admis(e) (session rattrapage)
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    KHERROUBI Islam49 232331057005 5.25 02 3.75 01 4.5 03 Ajourné(e)

    KOUDECHE Melissa50 232331048002 13.48 30 13.51 30 13.5 60 Admis(e) (session normale)

    LACHEMOT Ali51 232331111709 7.57 04 8.17 11 7.87 15 Ajourné(e)

    LAKHDARI Redouane52 232331097907 8.21 16 8.5 15 8.36 31 Ajourné(e)

    LAMARA Sarah53 232331079503 8.93 11 0.84 00 4.89 11 Ajourné(e)

    LAMARA Yanis54 232331048013 4.07 00 4.47 05 4.27 05 Ajourné(e)

    LAMRAOUI Samy55 232331074219 12.01 30 12.59 30 12.3 60 Admis(e) (session normale)

    LARBI Samy56 232331074218 2.87 00 0.78 00 1.83 00 Ajourné(e)

    MAABOUT Yacine57 232331048009 10.01 30 6.47 08 8.24 38 Ajourné(e)

    MEHDI Chahinez58 232331118311 0.26 00 0.0 00 0.13 00 Ajourné(e)

    MEZZI Ameziane59 232331107503 4.93 02 0.62 00 2.78 02 Ajourné(e)

    MOHAMMEDI Amyas60 232331145003 11.39 30 10.74 30 11.07 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MOHANDI Melissa61 232331118318 10.28 30 10.54 30 10.41 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MOUKLI Amina62 232331053702 4.62 04 0.76 00 2.69 04 Ajourné(e)

    MOUSSAOUI Said63 232331074220 2.53 00 2.27 00 2.4 00 Ajourné(e)

    MOUSSI Faten64 232331127316 4.68 01 5.88 04 5.28 05 Ajourné(e)

    MOUSSOUNI Karim65 232331064216 6.13 02 5.28 04 5.71 06 Ajourné(e)

    MOUSSOUS Kamel66 232331053803 10.62 30 11.33 30 10.98 60 Admis(e) (session rattrapage)

    OUBRAHAM Yasmine67 232331048014 11.4 30 11.93 30 11.67 60 Admis(e) (session normale)

    RABEHI Mohand68 232331106018 4.19 02 1.27 00 2.73 02 Ajourné(e)

    RAHLI Koceila69 232331053805 9.79 23 11.0 30 10.4 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SADI Nabil70 232331106102 5.39 02 0.56 00 2.98 02 Ajourné(e)

    SAIL Alicia71 232331106003 4.78 01 7.0 10 5.89 11 Ajourné(e)

    SI AMMOUR Yasmine72 232331140403 10.9 30 11.25 30 11.08 60 Admis(e) (session rattrapage)
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    SI SERIR Lana73 232331114704 4.49 02 2.46 00 3.48 02 Ajourné(e)

    SLIMANI Hakim74 232331068404 10.19 30 10.67 30 10.43 60 Admis(e) (session normale)

    SMAIL Khaled75 232331145017 7.76 06 5.66 03 6.71 09 Ajourné(e)

    SOUIDI Melissa76 232331074318 11.24 30 11.2 30 11.22 60 Admis(e) (session normale)

    TAFROUKHT Lyes77 232331053808 11.58 30 14.12 30 12.85 60 Admis(e) (session rattrapage)

    TEBAKH Nourhane78 232331074402 9.9 19 10.36 30 10.13 60 Admis(e) (session rattrapage)

    TOUDEFT Amel79 232331047712 13.66 30 13.8 30 13.73 60 Admis(e) (session normale)

    YOSRI Said80 232331114614 3.89 02 2.01 00 2.95 02 Ajourné(e)

    ZAOUACHE Djamel81 232331074208 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

Le: 05-08-2024
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